
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія обласної ради
з питань промисловості, підприємництва 

та розвитку інфраструктури 

РІШЕННЯ

від 01 листопада 2017 року № 129

м. Кропивницький

Про стан виконання Програми формування 
позитивного міжнародного та інвестиційного 
іміджу Кіровоградської області на 2017-2020 роки

Відповідно до статті 47 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  заслухавши  та
обговоривши інформацію заступника начальника управління зовнішніх зносин,
зовнішньоекономічної діяльності, державної регуляторної політики та розвитку
підприємництва  департаменту  економічного  розвитку  і  торгівлі  обласної
державної  адміністрації  Ткаченко  Т.В.  про  виконання  Програми формування
позитивного міжнародного та інвестиційного іміджу Кіровоградської області на
2017-2020 роки,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.
2. Визнати,  що завдання та заходи Програми формування позитивного

міжнародного  та  інвестиційного  іміджу  Кіровоградської  області  на  2017-
2020 роки виконуються на достатньому рівні.

Голова постійної комісії О.Мірошниченко


	Голова постійної комісії О.Мірошниченко

